БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШИШМӘ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АРЫСЛАН АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

	[image: ]

ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРСЛАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧИШМИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	ҠАРАР
 «04»    август    2021 й.

  №57/1
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«04»     августа       2021 г.

О закрытии пляжа в д.Новая
В соответствии  с Федеральным  законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об  общих  принципах организации  местного  самоуправления в Российской Федерации» и постановления Правительства  Республики  Башкортостан от   17  июня 2013 года № 246 «Об утверждении Правил   охраны жизни людей  на воде  в Республике Башкортостан и правил пользования водными объектами  для плавания  на маломерных судах в Республике  Башкортостан», Администрация сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Чишминский  район
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закрыть пляж на территории д.Новая с 04 августа 2021 г.
2.  Запретить  купание на пляже расположенное по адресу: Чишминский район, д.Новая, выставить аншлаги «Пляж закрыт! Купание запрещено».
3. Настоящее постановление установить на  информационных стендах, разместить   на официальном сайте администрации .
    5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Арслановкий  сельсовет
Муниципального района Чишминский район
Республики Башкортостан                                                         И.Р.Курамшин

image1.jpeg